Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 16 de outubro de 2017, Nº 2825| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002825c416102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO  INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-28-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO  INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-28-2017

CONTRATO Nº 3-558-2017. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: FLS SERVIÇOS MEDICOS ME,
VALOR TOTAL: R$ 76.500,00. OBJETO: a
seleção de pessoas físicas ou jurídicas para
credenciamento de serviços médicos
especializados exclusivamente como
plantonistas juntos ás unidades de saúde geridas
pela Secretaria Municipal de Saúde deste
Município: Hospital Municipal de Teixeira de
Freitas (HMTF), Hospital Municipal Materno
Infantil (UMMI) e Unidade de Pronto Atendimento
(UPA). VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá
até 31 de dezembro de 2017 contados da data
de sua assinatura.

Teixeira de Freitas, 16 de outubro de 2017.